08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

UnivlS - Raumplan
U5/02.22

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung

wéahrend der Pandemie;

Mo Di Mi Do Fr Sa
22.4.2019 23.4.2019 24.4.2019 25.4.2019 26.4.2019 27.4.2019
08:00 - 10:00
Kindheitsforschung
Gottschalk
08:00 - 10:00
Kurser6ffnung
DSH-SemesterkL_Jrs 09:30 - 18.:00
Pavliukh Epochen, Autoren,
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 Werke:
Englische S: Learner-centred Lesekreis AK Deutschkursfir kompetenzorientier te
Sprachgeschichte B | Focusin the FL Asiatische Gastwissenschaftlerin| Literaturunterricht
Schiiter | Classroom Philosophie und in der Sek.l
Wilson N.N. [ Gastwissenschaftler Hochleitner-Prell
Rehfeldt
12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00
PS Mediavistik 11: Entdeckendes und U: Fachdidaktische
slieziu jugent Spielerisches Ubung 11 (fir
Kindheits- und Lernenim Studierende des
Jugendgeschichten Deutschunterricht Lehramtesan
in Raml | Mittelschulen,
mittelhochdeutscher Realschulen und
Erzéhlliteratur Gymnasien sowie
Ringelmann far Studierende des
M aster studiengangs
Wirtschaftspédagogik|
Schmidt
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
14:15 - 15:45 Essaykur s-Seminar
The Roots of Thomas Morus: Uber setzung/Sprachnittiung
Eng'lSh Utopia E-DII (aIIe 15:00 - 18:00
Knappe Schéfer Studiengéange) B Epochen, Autoren,
Hilbert Werke:
16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 kompetenzorientiertef
Serninar/[_]bung: Literaturunterricht
Seminar/Proseminar: | 16:15-17:45 Sammeln  bewahren| in der Sek.|
Der Korper in der HS Varietaten erforschen Hochleitner-Prell
literarischen Radatz | ausstellen. Museen
Moderne Kunsthallen
Craig Kunstvereine
Goldmann
16:15 - 17:45
Re-thinking the
Body in British and
German
Moder nism
Craig
18:00 - 20:00 18:00 - 20:00
PS Mediavistik 11: Nachholter mine
Iwein in der Schule | Englische
Horn | Literaturwissenschaft
Houswitschka
20:00 - 22:00 20:00 - 22:00
Tutorium zum ES Tutorium zum ES
Erec Tristan
Blittner Hofmann

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Dienstag, 20 August 2024 01:27:40




