UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019	Sa 27.4.2019
08:00			08:00 - 10:00 Kindheitsforschung Gottschalk			
09:00			08:00 - 10:00 Kurseröffnung DSH-Semesterkurs <i>Pavliukh</i>			09:30 - 18:00 Epochen, Autoren,
10:00		10:00 - 12:00 Englische Sprachgeschichte B Schlüter	10:00 - 12:00 S: Learner-centred Focus in the FL Classroom Wilson	10:00 - 12:00 Lesekreis AK Asiatische Philosophie	10:00 - 12:00 Deutschkurs für Gastwissenschaftlerin und Gastwissenschaftler	Werke: kompetenzorientierter Literaturunterricht in der Sek.I Hochleitner-Prell
		12.00 14.00			Rehfeldt	Hocmetiner-Freit
12:00		12:00 - 14:00 PS Mediävistik II: süeziu jugent Kindheits- und Jugendgeschichten in mittelhochdeutscher	12:00 - 14:00 Entdeckendes und Spielerisches Lernen im Deutschunterricht Raml	12:00 - 14:00 Ü: Fachdidaktische Übung II (für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und		
13:00		Erzählliteratur Ringelmann		Gymnasien sowie für Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik Schmidt)	
14:00		14:15 - 15:45 The Roots of English Knappe	14:00 - 16:00 Essaykurs-Seminar Thomas Morus: Utopia Schäfer	14:00 - 16:00 Übersetzung/Sprachm E-D II (alle Studiengänge) B	ittlung 15:00 - 18:00 Epochen, Autoren,	
		16:00 - 18:00	Schager	Hilbert 16:00 - 18:00	Werke: kompetenzorientierter	
16:00		Seminar/Proseminar: Der Körper in der literarischen Moderne Craig	16:15 - 17:45 HS Varietäten Radatz	Seminar/Übung: Sammeln bewahren erforschen ausstellen. Museen Kunsthallen Kunstvereine	Literaturunterricht in der Sek.I Hochleitner-Prell	
17:00		16:15 - 17:45 Re-thinking the Body in British and German Modernism Craig		Goldmann		
18:00 19:00			18:00 - 20:00 PS Mediävistik II: Iwein in der Schule Horn	18:00 - 20:00 Nachholtermine Englische Literaturwissenschaft Houswitschka		
20:00		20:00 - 22:00 Tutorium zum ES Erec Büttner	20:00 - 22:00 Tutorium zum ES Tristan Hofmann			